
お客様各位 

 

2025 年 12 月吉日 

 

株式会社 CWC 

TEL/FAX:03-5225-0928 

MAIL:web_info@cwc-tokyo.com 

 

 

年末年始の配達について 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の出庫業務スケジュールをお知らせいたします。 

お忙しい中とは存じますが、可能な限り余裕をもってご注文・ご依頼をいただけますよう 

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

最終受付日：12 月 25 日(木)お昼 12 時まで 

 

 

弊社への出庫依頼などは土日祝日、年末年始にかかわらず終日受け付けておりますので、

先日付でのご注文依頼などお気軽にご連絡くださいませ。 

倉庫出庫業務のみ 12 月 26 日(金)お昼 12 時までとなり、新年は 1 月 5 日(金)出荷業務開

始・順次配送開始となります。 

ご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんがお早めのご注文をお待ちしております。 

 

本年もありがとうございました。 

今後とも何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


